
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига.5х5 | Осень

  Дата и время проведения   26 октября 2025 14:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  GOODWILL   Восход

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадайкин Антон
Васин Денис
Васин Станислав
Зверев Максим
Комиссаров Артём
Костюшин Виталий
Лазарев Игорь
Мамонов Даниил
Манаев Андрей
Марков Михаил
Могучев Вадим
Муравьёв Александр
Пахомов Сергей
Песков Михаил
Пигарев Алексей
Улитин Алексей
Хатамов Тимур
Чекин Артём
Шестопалов Сергей
Яргейкин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляшев Максим
Болотов Кирилл
Бузунов Игорь
Воротов Роман
Вотров Александр
Комков Егор
Корнев Андрей
Лузин Валерий
Маянцев Сергей
Разумов Антон
Рябиков Максим
Скачков Илья
Туманов Матвей
Уфимцев Роман
Чудной Дмитрий
Щепалов Андрей
Яблоков Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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